
Протокол № 610513
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.03.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.03.2024 18:57

Реєстраційний номер
лота: 546805

Найменування майна: Бензопила марки "STIHL MS-180" з однією шиною
"Saber" б/в

Місцезнаходження
майна:

Львівська область, Самбірський район м.Турка, майдан
Шевченка 26 б 

Стартова ціна: 390.00 грн.
Ціна продажу: 1 110.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 19.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 16, час: 2024-03-15 11:31:58,
цінова пропозиція: 390.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2024-03-15 13:42:34,
цінова пропозиція: 409.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:42:36,
цінова пропозиція: 429.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:42:58,
цінова пропозиція: 448.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:43:05,
цінова пропозиція: 468.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:43:11,
цінова пропозиція: 487.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:43:16,
цінова пропозиція: 507.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:43:20,
цінова пропозиція: 526.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:43:26,
цінова пропозиція: 546.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:43:31,
цінова пропозиція: 565.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:43:36,
цінова пропозиція: 585.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:43:41,
цінова пропозиція: 604.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:43:54,
цінова пропозиція: 624.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:44:05,
цінова пропозиція: 643.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:44:11,
цінова пропозиція: 663.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:44:18,
цінова пропозиція: 682.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:44:21,
цінова пропозиція: 702.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:44:27,
цінова пропозиція: 721.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:44:33,
цінова пропозиція: 741.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:44:39,
цінова пропозиція: 760.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:44:46,
цінова пропозиція: 780.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:44:51,
цінова пропозиція: 799.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:45:04,
цінова пропозиція: 819.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:45:08,
цінова пропозиція: 838.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:45:14,
цінова пропозиція: 858.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:45:19,
цінова пропозиція: 877.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:45:24,
цінова пропозиція: 897.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:45:30,
цінова пропозиція: 916.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:45:36,
цінова пропозиція: 936.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:45:49,
цінова пропозиція: 955.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:45:52,
цінова пропозиція: 975.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:45:58,
цінова пропозиція: 994.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:46:03,
цінова пропозиція: 1 014.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:46:09,
цінова пропозиція: 1 033.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:46:15,
цінова пропозиція: 1 053.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:46:19,
цінова пропозиція: 1 072.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:46:24,
цінова пропозиція: 1 092.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:46:53,
цінова пропозиція: 1 111.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:47:48,
цінова пропозиція: 1 131.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:47:53,
цінова пропозиція: 1 150.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:47:58,
цінова пропозиція: 1 170.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:48:03,
цінова пропозиція: 1 189.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:48:07,
цінова пропозиція: 1 209.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:48:13,
цінова пропозиція: 1 228.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:48:19,
цінова пропозиція: 1 248.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:48:24,
цінова пропозиція: 1 267.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:48:29,
цінова пропозиція: 1 287.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:48:33,
цінова пропозиція: 1 306.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:48:38,
цінова пропозиція: 1 326.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:48:44,
цінова пропозиція: 1 345.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:48:51,
цінова пропозиція: 1 365.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:48:55,
цінова пропозиція: 1 384.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:49:00,
цінова пропозиція: 1 404.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:49:05,
цінова пропозиція: 1 423.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:49:10,
цінова пропозиція: 1 443.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:49:14,
цінова пропозиція: 1 462.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:49:19,
цінова пропозиція: 1 482.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:49:24,
цінова пропозиція: 1 501.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:49:31,
цінова пропозиція: 1 521.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:49:35,
цінова пропозиція: 1 540.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:49:40,
цінова пропозиція: 1 560.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:49:45,
цінова пропозиція: 1 579.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:49:51,
цінова пропозиція: 1 599.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:49:56,
цінова пропозиція: 1 618.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:50:02,
цінова пропозиція: 1 638.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:50:06,
цінова пропозиція: 1 657.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:50:11,
цінова пропозиція: 1 677.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:50:16,
цінова пропозиція: 1 696.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:50:21,
цінова пропозиція: 1 716.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:50:27,
цінова пропозиція: 1 735.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:50:33,
цінова пропозиція: 1 755.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:50:39,
цінова пропозиція: 1 774.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:50:44,
цінова пропозиція: 1 794.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:50:50,
цінова пропозиція: 1 813.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:50:59,
цінова пропозиція: 1 833.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:51:11,
цінова пропозиція: 1 852.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:51:16,
цінова пропозиція: 1 872.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:51:20,
цінова пропозиція: 1 891.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:51:27,
цінова пропозиція: 1 911.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:51:34,
цінова пропозиція: 1 930.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:51:39,
цінова пропозиція: 1 950.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:51:53,
цінова пропозиція: 1 969.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:51:58,
цінова пропозиція: 1 989.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:52:04,
цінова пропозиція: 2 008.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:52:09,
цінова пропозиція: 2 028.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:52:13,
цінова пропозиція: 2 047.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:52:18,
цінова пропозиція: 2 067.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:52:23,
цінова пропозиція: 2 086.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:52:28,
цінова пропозиція: 2 106.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:52:33,
цінова пропозиція: 2 125.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:52:38,
цінова пропозиція: 2 145.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:52:42,
цінова пропозиція: 2 164.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:52:47,
цінова пропозиція: 2 184.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:52:51,
цінова пропозиція: 2 203.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:52:56,
цінова пропозиція: 2 223.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:53:02,
цінова пропозиція: 2 242.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:53:06,
цінова пропозиція: 2 262.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:53:12,
цінова пропозиція: 2 281.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:53:18,
цінова пропозиція: 2 301.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:53:22,
цінова пропозиція: 2 320.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:53:29,
цінова пропозиція: 2 340.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:53:33,
цінова пропозиція: 2 359.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:53:40,
цінова пропозиція: 2 379.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:53:45,
цінова пропозиція: 2 398.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:53:52,
цінова пропозиція: 2 418.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:53:57,
цінова пропозиція: 2 437.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:54:02,
цінова пропозиція: 2 457.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:54:06,
цінова пропозиція: 2 476.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:54:12,
цінова пропозиція: 2 496.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:54:17,
цінова пропозиція: 2 515.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:54:21,
цінова пропозиція: 2 535.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:54:25,
цінова пропозиція: 2 554.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:54:31,
цінова пропозиція: 2 574.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:54:35,
цінова пропозиція: 2 593.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:54:41,
цінова пропозиція: 2 613.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:54:45,
цінова пропозиція: 2 632.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:54:50,
цінова пропозиція: 2 652.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:54:59,
цінова пропозиція: 2 671.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:03,
цінова пропозиція: 2 691.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:55:07,
цінова пропозиція: 2 710.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:12,
цінова пропозиція: 2 730.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:55:15,
цінова пропозиція: 2 749.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:19,
цінова пропозиція: 2 769.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:55:25,
цінова пропозиція: 2 788.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:30,
цінова пропозиція: 2 808.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:55:34,
цінова пропозиція: 2 827.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:39,
цінова пропозиція: 2 847.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:55:44,
цінова пропозиція: 2 866.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:48,
цінова пропозиція: 2 886.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:55:51,
цінова пропозиція: 2 905.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:55:57,
цінова пропозиція: 2 925.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:02,
цінова пропозиція: 2 944.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:06,
цінова пропозиція: 2 964.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:10,
цінова пропозиція: 2 983.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:14,
цінова пропозиція: 3 003.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:19,
цінова пропозиція: 3 022.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:23,
цінова пропозиція: 3 042.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:27,
цінова пропозиція: 3 061.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:32,
цінова пропозиція: 3 081.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:36,
цінова пропозиція: 3 100.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:40,
цінова пропозиція: 3 120.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:44,
цінова пропозиція: 3 139.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:48,
цінова пропозиція: 3 159.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:56:52,
цінова пропозиція: 3 178.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:56:57,
цінова пропозиція: 3 198.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:57:02,
цінова пропозиція: 3 217.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:57:06,
цінова пропозиція: 3 237.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:57:31,
цінова пропозиція: 3 256.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:57:35,
цінова пропозиція: 3 276.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:57:39,
цінова пропозиція: 3 295.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:57:45,
цінова пропозиція: 3 315.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:57:53,
цінова пропозиція: 3 334.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:58:08,
цінова пропозиція: 3 354.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:58:11,
цінова пропозиція: 3 373.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:58:15,
цінова пропозиція: 3 393.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:58:20,
цінова пропозиція: 3 412.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:58:25,
цінова пропозиція: 3 432.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:58:29,
цінова пропозиція: 3 451.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:58:34,
цінова пропозиція: 3 471.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:58:38,
цінова пропозиція: 3 490.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:58:42,
цінова пропозиція: 3 510.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:58:47,
цінова пропозиція: 3 529.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:58:55,
цінова пропозиція: 3 549.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:00,
цінова пропозиція: 3 568.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:04,
цінова пропозиція: 3 588.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:08,
цінова пропозиція: 3 607.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:15,
цінова пропозиція: 3 627.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:19,
цінова пропозиція: 3 646.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:24,
цінова пропозиція: 3 666.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:28,
цінова пропозиція: 3 685.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:32,
цінова пропозиція: 3 705.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:36,
цінова пропозиція: 3 724.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:42,
цінова пропозиція: 3 744.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:46,
цінова пропозиція: 3 763.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:49,
цінова пропозиція: 3 783.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 13:59:53,
цінова пропозиція: 3 802.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 13:59:58,
цінова пропозиція: 3 822.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 14:00:02,
цінова пропозиція: 3 841.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 14:00:06,
цінова пропозиція: 3 861.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 14:00:10,
цінова пропозиція: 3 880.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 14:00:14,
цінова пропозиція: 3 900.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 14:00:18,
цінова пропозиція: 3 919.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 14:00:24,
цінова пропозиція: 3 939.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 14:00:28,
цінова пропозиція: 3 958.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 14:00:32,
цінова пропозиція: 3 978.00 грн.



  Учасник: 13, час: 2024-03-15 16:41:39,
цінова пропозиція: 3 997.50 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 18:07:06,
цінова пропозиція: 4 017.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 18:07:09,
цінова пропозиція: 4 036.50 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 18:16:44,
цінова пропозиція: 4 056.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 18:16:49,
цінова пропозиція: 4 075.50 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-03-15 18:32:23,
цінова пропозиція: 4 095.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-03-15 18:32:27,
цінова пропозиція: 4 114.50 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-03-15 18:35:03,
цінова пропозиція: 4 134.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 12, час: 2024-03-15 17:57:41,
особлива ставка: 410.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2024-03-15 18:11:45,
особлива ставка: 411.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-03-15 18:07:48,
особлива ставка: 1 000.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-03-15 18:22:43,
особлива ставка: 1 010.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-03-15 18:36:22,
особлива ставка: 1 011.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-03-15 18:42:10,
особлива ставка: 1 110.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-03-15 18:47:18,
особлива ставка: 1 111.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кифорук Денис Юрійович (Учасник: 11 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

36.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 054.50 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Турківський відділ державної виконавчої служби
у Самбірському районі Львівської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA288201720355279001000700920
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 35038546,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610513 від 03.05.2024, лот № 546805 , ЄДРВП № 71178328,
переможець Учасник11

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 13.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 03.05.2024 14:40:01
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


